FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2023

PROCESSO DE DISPENSA Nº: 006/2023.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contratação de empresa de marcenaria para realizar os
serviços de reformas de móveis de madeira diversos da Câmara
Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO:  50.921.6377  WELLINGTON  OLIVEIRA  DOS
ANJOS,  CNPJ:  50.921.637/0001-99.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

VIGENCIA: De 06 (seis) meses, a partir de 07 de junho de 2023 à
07 de dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei nº 8.666/93.

Guamaré/RN, 20 de junho de 2023.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré

50.921.6377 WELLINGTON OLIVEIRA DOS ANJOS
CNPJ: 50.921.637/0001-99
Wellington Oliveira dos Anjos
CPF: 086.715.144-71
Contratado

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 63424768

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/06/2023.
EDIÇÃO 1677. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br